Halle] Partibus ut prius comparentibus, productis per partem actricem tribus 
testibus videlicet Willelmo Strug’ de Bodekesham, Agnete uxore Johannis 
Wykes et Johanna uxore Johannis Mitelwey de eadem, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo 
in testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo 
partibus predictis ad ponendum et tercio producendum. [fol. 110r]
[17 Mar 79 (72.27)] Halle. Next to propose and the second term to produce.

Halle] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, vide-
licet ad ponendum et secundo producendum. [fol. 111v]
[21 Apr 79 (73.29)] Halle. Peace has been restored. Thomas is to be called ex officio.

Halle – [pax]] Pax est, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 114r]

247. CASTER (4)1

[2 Dec 78 (67.35)] Caster. The official of the archdeacon was cited at the instance of John 
Caster of Cambridge in an appeal from an injurious suspension and other grievances caused 
by the official.

 John appears by John Wiltshire, proctor; the official is absent. He is ordered cited next to 
respond to the libel, which will be attached to the citation and given to him. It is clear from the 
certification of John Dunham, our mandatary, that the official, John de Pinxton, has insulted 
the mandatary and inhibited the execution of the mandate. Pinxton suspended Caster contrary 
to the consistory’s inhibition, given to him by the mandatary, in contempt of the bishop’s court 
and jurisdiction. He will be called to respond concerning the contempt and disobedience.

246. HALLE
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Castre] Officialis domini archidiaconi Elien’ citatus ad dictos diem et locum 
ad instancia Johannis Castre de Cantebr’ in causa appellacionis a quadam 
suspensione iniuriosa aliisque gravaminibus in ea parte suggestis per dic- 
tum officialem eidem Johanni illatis et factis ad audienciam nostram inte- 
riecte, parte appellante per Johannem Wiltesshire, clericum, procuratorem 
suum comparente, parte appellata nullo modo, ideo decrevimus dictam par- 
tem appellatam fore vocandam ad proximum ad respondendum libello partis 
appellantis citacioni annectendo et eidem interim liberando. Et quia per cer- 
tificatorium Johannis Doneham clerici mandatarii nostri nobis factum liquet 
manifeste quod dictus officialis, videlicet magister Johannes de Pynkeston’, 
dictum mandatarium nostrum, in execucione mandati nostri vilipensit pre- 
textu execucionis sue et alia oppropria sibi intrulit quodque post et contra 
inhibicionem nostram per dictum mandatarium nostrum sibi factam, idem 
magister Johannes officialis prefatum Johannem Castre per eum fore suspen- 
sum denunciavit aliaque fecit, dixit et exercuit in curie et iurisdiccionis dicti 
domini episcopi contemptum, decrevimus ipsum fore vocandum super con- 
temptu et inobediencia responsurum. [fol. 105v] 
[3 Feb 79 (70.9)] Caster. Neither appears.